



# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:	8/2019	Názov:
Dodávateľ:	DARTON s.r.o.	Obec Veľké Kosihy
Sídlo:	Ul. Práce 4933 945 01 Komárno	Sídlo: Obecný úrad Veľké Kosihy Ul.Hlavná 125
IČO:	44820551	946 21 Veľké Kosihy
Vybavuje Tl.:	Ing. Šimon	IČO: 00306703
Bankové spojenie:		DIČ: 2021035764
Číslo účtu:		SK18 5600 0000 0038 0337 5002
DIČ:	2022870322	
Objednávame u Vás práce navyše okrem Zmluvy o dielo na stavbe Dom smútku Veľké Kosihy – modernizácia podľa priloženého Súpisu vykonaných prác za obdobie jún 2019 (v prílohe)		
Vo Veľkých Kosihách dňa 25.6.2019	Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu objednávateľa:	
	 	

Objedávateľ: Obec Veľká Kosíly  
 Projektant: Ing. Beata Štecká  
 Dodávateľ: DARTON s.r.o.

Stavba : Dom smútku Veľké Kosíly - modernizácia

Objekt : Dom smútku

Práce vykonané na základe objednávky

Súpis vykonaných prác za obdobie Jún 2019

Por. číslo	Kód cenovníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, materiálu, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>							
1	272	13121-1101	Hĺbenie jím v hĺbke 3 ručne	1,956	m3	32,50	63,57
2	272	13130-1109	Príprata na kľapnosť hmotný 9:3	1,566	m3	1,23	2,61
3	001	16110-1101	Zvládne premostenie výkopu kom. tr. 1-4 do 2,5 m	1,956	m3	2,34	4,58
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				<b>70,56</b>			<b>70,56</b>
<b>2 - ZÁKLADY</b>							
4	002	27157-1112	Vankôš pod základy zo žltokopieku	0,420	m3	42,50	17,00
5	011	27332-2311	Základy zo žltokopieku tr. B 20 (C16/20)	2,670	m3	120,00	320,40
6	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek hoblovaných zhotovenie	6,930	m2	24,50	169,79
7	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek ostriehanie	6,930	m2	1,56	10,81
8	253	27336-1110	Vysluhovanie základ. dosiek B oceľ	0,068	l	1 470,00	99,96
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>617,96</b>			<b>617,96</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
9	011	62246-4232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová základ a štrabaná do 2 mm	3,000	m2	13,72	41,16
10	011	62246-6112	Príprava podlažky pod omietku vonkajšiu	3,000	m2	3,74	11,22
11	011	62247-1312	Náter stien - exteriérový náter siles - WC	10,000	m2	9,50	95,00
12	011	62248-1112	Poráženie vonk. stien vopnutím keramického plechu	3,000	m2	9,67	29,01
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				<b>176,38</b>			<b>176,38</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE</b>							
13	221	91713-1111	Oseadenie chodníka obrubníka do kámy z betónu / 51 -35 m	16,000	m	8,16	130,56
14	MAT	582 1954880	Preraz obrubník perkový 100x20x5 cm, sivý	16,000	ks	2,41	43,36
15	221	91810-1111	Lôžko pod obrubník, kamyk, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 / 4,69 - 3,15 m	1,440	m3	105,16	151,43
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu:				<b>326,84</b>			<b>326,84</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>1 191,70</b>			<b>1 191,70</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>712 - Povlakové krytiny</b>							
16	712	71230-0831	Plochá strecha - izolácia plochej strechy fóliou	1,000	súb	1 992,00	1 992,00
712 - Povlakové krytiny spolu:				<b>1 992,00</b>			<b>1 992,00</b>
<b>764 - Konštrukcie kľampárske</b>							
17	764	76499-9805	Dodávka a montáž chýbejúcich žľabov a zvodov na prístrešku	20,000	bm	17,00	442,00
18	764	76499-9806	Rozdiel ceny žľabov a zvodov z.PZ na farbený antracit	71,210	bm	4,00	284,84
764 - Konštrukcie kľampárske spolu:				<b>726,84</b>			<b>726,84</b>
<b>767 - Konštrukcie spojité, kovové stavebné</b>							
19	767	76799-5101	Oseadenie a dodávka oceľových prvkov	2,000	kus	93,00	186,00
20	767	76799-5102	Montáž kolumbárí	24,000	kus	80,00	1 920,00
21	767	76799-5801	Dodávka kolumbárí	24,000	kus	400,00	9 600,00
22	767	76799-6802	Dopravné náklady	1,000	súb	360,00	360,00

Súpis vykonaných prác za obdobie Jún 2019

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remedia, výkaz-výmer	Množstvo výmery	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
23	767	76799-0905	Demontáž a zamurovanie ventilátorov	4,000	hod	14,50	58,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	12 133,60			12 133,60
		783 - Nátery					
24	783	78321-0100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syst. dvojnás.	6,000	kus	15,00	90,00
			783 - Nátery spolu:	90,00			90,00
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	14 942,440			14 942,44
			PRÁCE A DODÁVKY M				
		M21 - 155	Elektromontáže				
25	921	21001-0001	Elektroinštalácie	1,000	súb	1 651,29	1 651,29
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	1 651,29			1 651,29
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 651,29			1 651,29
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>17 785,48</b>			<b>17 785,48</b>